
ALEKSOTO SENIŪNIJOS 

2018 METŲ ATASKAITA

ALEKSOTO SENIŪNĖ

LIUKRECIJA NAVICKIENĖ

KAUNAS, 2019-01-31



ALEKSOTO SENIŪNIJOS VIZIJA

Administracinis vienetas su optimaliu biudžetu ir darbuotojų 

skaičiumi, plėtojantis vietos savivaldą kaip demokratinės 

valstybės raidos pagrindą, kokybiškai teikiantis viešojo 

administravimo paslaugas, kartu su Aleksoto 

bendruomene, visomis seniūnijos teritorijoje esančiomis 

švietimo ir ugdymo įstaigomis, nevyriausybinėmis bei 

verslo organizacijomis puoselėjantis ir gražinantis 

gyvenamąją aplinką.



SVARBIAUSI ALEKSOTO SENIŪNIJOS

UŽDAVINIAI:

• Teikti kokybiškas viešojo administravimo paslaugas 

Aleksoto gyventojams;

• Siekti užtikrinti gyventojų socialinę ir ekonominę 

gerovę; 

• Skatinti gyventojus dalyvauti vietos savivaldos procese; 

• Stiprinti bendruomeninius ryšius.



ALEKSOTO SENIŪNIJOS ŽEMĖLAPIS



ALEKSOTO SENIŪNIJOS TERITORIJA

 Aleksoto seniūnija apima pietvakarinę Kauno 
miesto dalį kairiajame Nemuno krante. 

 Ją sudaro: Aleksoto, Fredos (Žemosios ir 
Aukštosios), I ir II Julijanavos, Naugardiškių, Jiesios 
, Tirkiliškių, Kazliškių, Yliškių, Linksmadvario, 
Marvelės bei I ir II Birutės dalys. 

 Seniūnija išsidėsčiusi Nemuno slėnio aukštutinėje ir 
žemutinėje dalyse. Nuo kitų miesto dalių seniūnija 
atskirta Nemuno upe ir Jiesios bei Marvelės 
upeliais su slėniais. 

 Į seniūniją iš kitų miesto dalių galima patekti 
Vytauto Didžiojo, M. K. Čiurlionio, J. Radzinausko
tiltais per Nemuną bei tiltu per Jiesią. 

 Aleksoto pakraščiu eina Rail Baltica geležinkelis bei 
Kauno tvirtovės geležinkelis iš Ž.Fredos į aukštutinę 
dalį.



ALEKSOTO SENIŪNIJOS TERITORIJA (2)

 Aleksoto seniūnijos teritorija – 24 kv. km, tai sudaro 15,3% 
Kauno Miesto teritorijos. 

 Gyventojų skaičius –22098, tai sudaro 7 % Kauno miesto 
gyventojų (Kauno mieste yra 306041 gyventojų). 

 Aleksotas – verslo, mokslo, kultūros ir rekreacijos centras, 
patogus gyvenamasis rajonas, komercinių objektų vieta.

 Aleksoto struktūra monofunkcinė: didžiausia dalis užstatyta 
mažaaukščiais namais. Daugiabučiai kvartalai Antanavos, 
Antakalnio ir Vinčų gatvėse, naujos statybos daugiabučiai 
kvartalai Fredos miestelis, Aleksoto vilos, Parko apartamentai, 
Botanikos terasos.

 Aleksoto kultūrinės - rekreacinės teritorijos: VDU Kauno 
botanikos sodas, S. Dariaus ir S. Girėno aerodromas, 
Naugardiškių, Antakalnio, Kiečių - Šeštokų parkai, Marvelės 
upės slėnis, Šaulių skveras, Linksmadvario skveras su 
tvenkiniu ir liaudies menininko A. Kuliešos skulptūromis.

 Aleksoto teritorijoje yra žydų kapinės H. ir O. Minkovskių g, 
Seniavos kapinės, rusų karo belaisvių bei senosios Aleksoto ir 
Fredos kapinaitės.



ALEKSOTO GATVĖS:

 2018 metais renovuotos savivaldybės lėšomis: Žemoji, Karklų, Kiečių, 

Pievų, Vyturių, Slankų, Žilvičių, Sniegenų, Kėkštų, Žvirblių, Žiedų, Laurų, 

Ramunių, Gulbių, Povų gatvės.

 Išasfaltuota: J. Pabrėžos ir Vilties g. (iš Europos Sąjungos ir savivaldybės 

lėšų), Skudučių, Sparnų ir Alšėngirės g.(su 50% žmonių prisidėjimu)

 Buvo renovuoti įvažiavimai į namų kiemus savivaldybės lėšomis: 

Antanavos g. 2-4, Antanavos g. 6-8, Antanavos g. 19-21 ir Čepinskio g. 7

 Buvo parengti projektai: Kalvarijos, Suvalkiečių , Europos pr. Šeštokų, 

Julijanavos gatvėms.

 Pradėti gatvių statybos darbai: Vyčio Kryžiaus, J.Čapliko, K. Sprangausko

ir J. Petruičio gatvėse.

 Naujai įrengtas apšvietimas: Šušvės,  J. Kriščiūno, Mokolų / Griškabūdžio 

tako, Virbalio gatvėse.

 Įrengtas dviračių ir pėsčiųjų takas: Veiverių g. kairėje pusėje.



1. Saulėgrąžų g. 1-82, Fredos miestelio 1-oji bendrija

2. Europos pr. 34, „Žalioji bendrija“

3. Antanavos g. 17A, daugiabučių namų statybos bendrija
Nr. 262

4. Sodų bendrija „Maistininkas“, Moliūgų takas 41

5. Sodų bendrija „Gandras“, Moliūgų takas 9

6. T. Ivanausko g.

7. Pavasario g. ir K. Grybausko g.

8. Kalvarijos g. 72A

9. F. Vaitkaus g. (dalis)

10. Vyčio Kryžiaus g.

11. Pėstininkų g.

ALEKSOTO SENIŪNIJOJE YRA ĮSIKŪRUSIOS

„SAUGIOS KAIMYNYSTĖS“ GRUPĖS:



 Aleksoto bendruomenės centras, pirmininkė Steputė 
Račkauskienė

 Naugardiškių bendruomenė, pirmininkė Neringa 
Šeštokienė

 Asociacija „Marvelės bendruomenės centras“, 
pirmininkė Elena Kavaliauskaitė

 Asociacija „Santarvės bendruomenė“, pirmininkas 
Bronius Palubinskas

 Asociacija Narsiečių bendruomenė, pirmininkė Vilma 
Litvaitienė

 Asociacija „T. Ivanausko gatvės bendruomenė“, 
pirmininkas Rolandas Kreivėnas

 Asociacija „Jiesios bendruomenė“, pirmininkas Artūras 
Barkauskas

ALEKSOTO SENIŪNIJOJE ĮSIKŪRUSIOS

BENDRUOMENINĖS ORGANIZACIJOS:



Aleksoto seniūnaičiai:

 Aleksoto seniūnaitija: Rita Jonaitienė

 Birutės seniūnaitija: Jūratė Petrikaitė

 Fredos seniūnaitija: Tomas Makarevičius

 Kazliškių seniūnaitija: Valdas Urba

 Marvelės seniūnaitija: Saulius Jakutavičius



Valdybos nariai:

• ARŪNAS SAMOCHINAS

• NERINGA ŠEŠTOKIENĖ

• RITA JONAITIENĖ

• BENJAMINAS ŽEMAITIS

• EVALDAS SAULIŪNAS

• GINTAUTAS RUMINAS

• ONA BALŽEKIENĖ

• MANTAS JURGUTIS

• RASA ŠNAPŠTIENĖ

KAUNO MIESTO ALEKSOTO VIETOS

VEIKLOS GRUPĖ

(ĮKURTA 2015 M.)



ALEKSOTO SENIŪNIJOS KOLEKTYVAS

 Aleksoto seniūnė – Liukrecija Navickienė

 Aleksoto seniūnės pavaduotojas – Vytautas Narkevičius

 Referentė – vyr. specialistė Inga Savickaitė

 Gyv. vietos deklarantė – vyr. specialistė Vita 
Karačunienė

 Aplinkos apsauga ir statinių priežiūra – vyr. specialistas 
Vytautas Vaitiekūnas

 Aleksoto seniūnijos patalpose dirba Socialinės paramos 
skyriaus vyr. specialistė Alma Naseckienė

 Aleksoto seniūnijos patalpose dirba Kauno miesto 
socialinių paslaugų centro darbuotojos Aušrelė 
Gališanskienė, Rasa Buchalcaitė ir Ingrida Juškienė.



2018 METAIS ALEKSOTO SENIŪNIJOJE:

Aleksoto seniūnijoje - 22 098 gyventojų

 6 šeimos, auginančios 3 ir daugiau vaikų;

 16 šeimų, patiriančių socialinę riziką;

 157 vaikai gauna nemokamą maitinimą Aleksoto ugdymo 
įstaigose.

 Vaikai (iki 13 metų) – 3440;

 Paaugliai (14-17 metų) – 1117 

 Darbingo amžiaus gyventojai (18-65 metų) –14250

 Senjorai (nuo 66 metų) – 3664



2018 METAIS PRIIMTI IR NAGRINĖTI GYVENTOJŲ IR

ORGANIZACIJŲ PRAŠYMAI, SKUNDAI BEI PASIŪLYMAI LYGINANT

SU 2014, 2016 METAIS

Atlikti

notariniai

veiksmai

Gauti raštai,

skundai,

užklausos,

prašymai iš

piliečių ir

juridinių

asmenų

Išnagrinėti ir

atsakyti raštai,

skundai,

užklausos,

prašymai

piliečiams ir

juridiniams

asmenims

VNV

(Visuomenei

naudingą veiklą

atlikusių

socialinių

pašalpų gavėjų

skaičius)

Išduota pažymų

apie žemės

sklypo

panaudojimą

sodininkystei

Išduota

charakteristikų:

2014 m. 297 361 324 193 63

2016 m. 199 359 367 264 18 14

2018 m. 168 476 476 248 11 15

297

361

324

193

63

199

359 367

264

18
14

168

476 476

248

11 15

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

2014 m.

2016 m.

2018 m.



2018 VYKDYTA GYVENAMOSIOS VIETOS DEKLARAVIMO

DUOMENŲ IR GYVENAMOSIOS VIETOS NETURINČIŲ ASMENŲ

APSKAITA

0

100

200
300

400

500

600
700

800

900

1000
1100

1200

1300

1400
1500

1600

1700
1800

1900

2000

Deklaravo

gyv. vietą

Deklaravo

išvykimą į

užsienio

valstybę

Įtraukta į

GVNA

Priimta

prašymų dėl

gyv, vietos

taisymo,

keitimo ir

naikinimo

Priimta

sprendimų

dėl gyv.

vietos

taisymo,

keitimo ir

naikinimo

Išduota

pažymų aie

deklaruota

gyv. vietą

Išduota

šeimos

sudeties

pažymų

Išduota

pažymų

patalpų

savininkams

Išduota

pažymų apie

įtraukimą į

GVNA

2017 m. 2018 m.



2018 METAIS ALEKSOTO SENIŪNIJOJE VYKDYTA SOCIALINĖ

VEIKLA

2018 metais

Teikėme informaciją interesantams socialinei 

paramai gauti. Seniūnija konsultavo ir suruošė 

dokumentus vienkartinėms pašalpoms gauti

986 gyventojų

Priimti prašymai ir reikiami dokumentai iš 

seniūnijos  gyventojų dėl  išmokų vaikams, 

nemokamų pietų mokykloje ir aprūpinimo mokinio 

reikmenimis

2759 prašymai

Priimti prašymai ir reikiami dokumentai iš 

seniūnijos gyventojų dėl  socialinės pašalpos, 

kompensacijos už šildymą, kietą kurą, karštą ir 

šaltą vandenį

3156 prašymai

Gavo maisto paketus iš ES lėšų 656 asmenys

Aplankyti seni, vieniši, mažas pajamas turintys 

žmonės, siekiant suteikti socialinę paramą arba 

alternatyvius socialinės paramos būdus

Kas mėnesį aplankomi    

30-35 asmenys, kuriems 

reikalinga dienos priežiūra



2018 METAIS SENIŪNIJAI SKIRTA – 60 000 EURŲ

Iš skirtų 60 000 eurų išleidome 59 888 eurų lėšos įsisavintos 99,8 %.

Vykdant seniūnijos veiklos planą lėšos panaudotos:

o Organizuojant kultūros, edukacinius renginius, susitikimus, bei 

sueigas, nusipelniusių miestui ir seniūnijai gyventojų pagerbimui, 

pažintinėms kelionėms bendruomenei. 

o Siekiant saugios gyvenamosios aplinkos, kurtos saugios 

kaimynystės grupės.

o Viešųjų teritorijų, želdinių priežiūrai ir tvarkymui, nelegalių 

sąvartynų bei avarinių padarinių likvidavimui, vaikų žaidimų 

aikštelių dangos įrengimui bei gatvių apšvietimo įrengimui.





Gegužės – Liepos mėn.

Nemokami užsiėmimai: Joga, Thai-chi, mankšta bei 

užsiėmimai su psichologu 



STALO TENISAS



ANSAMBLIS ‘‘SVIRBĖ‘‘



MOTERŲ SPORTO KLUBAS



LINIJINIŲ ŠOKIŲ KLUBAS ‘‘VĖJŪNĖ‘‘



2018 m. renginiai, kuriuose dalyvauta 

arba talkinta juos organizuojant



SAUSIO 5 D.

Vytautinių proga Naugardiškių parke atidengtas 
paminklinis akmuo



SAUSIO 14 D.

J. Dobkevičiaus progimnazijos mokiniai susitiko su 

Japonijos premjeru Shinzō Abe



SAUSIO 26 D.

Prelato V. Vaičiūno poezijos knygos pristatymas



SAUSIO 31 D.

Pristatyta Aleksoto seniūnijos ataskaita



VASARIO 6 D.

Mūsų darbštuolių kūrinys: Lietuva žieduose



VASARIO 7 D.

Akcija „Sveikas, Mažyli“ mezgimo kursai



VASARIO 11 D.

Užgavėnių šventę VDU Botanikos sode



VASARIO 14 D.

Akcija „Sveikas, mažyli“ 



VASARIO 15 D.

Pietos atidengimas



VASARIO 15 D.

,,Lietuva brangi‘‘ ant Pelėdų kalno



VASARIO 16 D.

100 riešinių parodos atidarymas 



VASARIO 16 D.

Vasario 16- osios šventė



VASARIO 17 D.

Užgavėnių šventė Narsiečiuose



VASARIO 20 D.

Maidano įvykių 4-ųjų metinių minėjime



VASARIO 22 D.

Stalo teniso turnyras Aleksoto seniūnijoje, R. 

Budriūno taurei laimėti



VASARIO 22 D. 

Mezgam Europos antklodę 



VASARIO 22 D.

Aleksote – nauji informaciniai stendai



KOVO 3 D.

Sveikiname politkalinių ir tremtinių sąjungą



KOVO 6 D. 

Kalendorių paroda



KOVO 8 D.

Lina Viršilienė ir Irena Serapinienė – „2017 

metų kaunietės“ renginio finalininkės



KOVO 9 D.

Atidaryta Jono Lukšės paroda “Kauno 

senamiesčio istorijos, architektūros, meno 

kūrinių, kultūros paveldo vertybių piešiniai”



KOVO 9 D.

Kovo 11- osios proga pasveikinimas Kaunui

‘‘Tautiška giesmė nuo Aleksoto kalno‘‘



KOVO 9 D.

Apsilankymas kovo 11- osios akto signatarų 

kapuose, Seniavos kapinėse



KOVO 11 D.

Susitikimas su kompozitoriumi Giedriumi 

Kuprevičiumi Aleksoto seniūnijoje



KOVO 12 D.

Istorinių kimono demonstravimas Sugiharos 

namuose



KOVO 13 D.

Dalyvaujame „Creative Spirits“ projekte



KOVO 18 D. 

„Svirbė“ dainų šventės atrankoje



KOVO 19 D.

Floristikos užsiėmimai su floriste Vida 

Šaltiene



BALANDŽIO 7 D.

Romansų vakaras Ilgakiemyje



BALANDŽIO 8 D.

Atvelykio šventė Šv. Kazimiero bažnyčios 

šventoriuje



BALANDŽIO 9 D.

Susitikimas su LR Sveikatos apsaugos ministru, 

seimo nariu Aurelijumi Veryga Aleksoto 

seniūnijoje



BALANDŽIO 12 D.

Pasitarimas su Kauno visuomenės sveikatos 

biuro specialistėmis apie senjorų sveikatinimo

programą



BALANDŽIO 14 D.

Akcijos „Antklodė Europai“ renginys  Kauno 

Rotušėje



BALANDŽIO 15 D.

Aleksoto seniūnijos įkūrimo 15 metų 

paminėjimas filharmonijoje



BALANDŽIO 18 D.

Naugardiškių parko rekonstrukcijos plano 

pristatytas



BALANDŽIO 21 D.

Talka Naugardiškių parke bei Narsiečiuose

esančioje Liepų alėjoje



BALANDŽIO 21 D.

Kelionė į Ukrainą



BALANDŽIO 25 D.

Aleksoto seniūnijoje – NATO karių talka



BALANDŽIO 27 D. 

Sveikatos ir integracijos centro „Sauliukas“ 

atidarymas



BALANDŽIO 28 D.



BALANDŽIO 29 D. 

Aleksotą aplankė J. E. Vilkaviškio vyskupas 

Rimantas Norvila



SVEIKATINGUMO PROGRAMA



GEGUŽĖS 14 D.

Prasideda nemokami užsiėmimai, skirti 

vyresniems nei 55 m. amžiaus gyventojams



GEGUŽĖS 18/19 D.

KEKS‘o forumas Žalgirio arenoje



GEGUŽĖS 20 D.

Aleksoto voltižieriai ir šauliai Polocko mūšio 

500-ųjų metinių paminėjime



GEGUŽĖS 24 D.

Kaimynų diena Aleksote



GEGUŽĖS 25 D.

Kartu su J. Dobkevičiaus progimnazijos 

moksleiviais priimame japonų chorą



GEGUŽĖS 26 D. 



BIRŽELIO 3 D. 

Kauno miesto seniūnijų sporto žaidynės 



BIRŽELIO 7 D. 

Susitikimas savivaldybėje su vaikais iš Brno

miesto Jehnicų seniūnijos, kartu su seniūnu 

Vaclav Šicha



BIRŽELIO 8 D.

Čekų vaikai Aleksote



BIRŽELIO 9 D.

Antaninės Antanave



BIRŽELIO 14 D.

Į Sibirą ištremtų lietuvių pavardžių skaitymas



BIRŽELIO 16/17 D.

Kelionė į Latviją su VDU botanikos sodo 

draugų klubu



BIRŽELIO 23 D.

Aleksoto šaulių kuopa šventėje Rotušės 

aikštėje



BIRŽELIO 23 D.

Joninių šventė Marvelėje



LIEPOS 1 D.

Atlaidai Kryžių koplyčioje Meteliuose



LIEPOS 3 D.

„Svirbė“ Dainų šventėje



LIEPOS 5 D.

„Laisvės kario“ atidengimo iškilmėse



LIEPOS 6 D.

Tautiškos giesmės  giedojimas ant Jiesios 

piliakalnio



LIEPOS 14 D. 

Stepono Dariaus ir Stasio Girėno skrydžio per 

Atlantą 85- ųjų metinių paminėjimas



LIEPOS 15 D.

Dviračių žygis, skirtas 85-osioms S. Dariaus ir 

S. Girėno skrydžio per Atlantą metinėms 

paminėti



LIEPOS 17 D.

Bavariškas vakarėlis



LIEPOS 17 D.

Šančių karių kapinėse prie S.Dariaus ir 

S.Girėno kapo



LIEPOS 20 D.

Generolo Stasio Raštikio Lietuvos 

kariuomenės mokyklos karių priesaika



LIEPOS 20 D. 

ALEKSOTO SENIŪNIJA PATEKO Į KONKURSO ,,VALSTYBĘ

KURIAME MES‘‘ ANTRĄJĮ TURĄ!



LIEPOS 25 D. 

Oninės Naugardiškių parke



LIEPOS 28 D.

Tautinės Olimpiados 80-čio minėjimas



LIEPOS 28 D.

Pažaislio festivalio koncerte



LIEPOS 30 D.

Pėsčiųjų tilto į Nemuno salą projektų 

pristatymas



RUGPJŪČIO 7 D.

Japonų moksleiviai J. Dobkevičiaus 

progimnazijoje



RUGPJŪČIO 10/12 D.

„Svirbės“ išvyka į Latviją



RUGPJŪČIO 10/12 D.

Žolinės Pažėruose su ansambliu ,,Svirbė‘‘



RUGPJŪČIO 19 D.

Šv. Elžbietos seserų kongregacijos sesuo 

Irma priima amžinuosius įžadus



RUGPJŪČIO 19 D.

„Svirbė“ Pažaislio festivalyje Kulautuvoje



RUGPJŪČIO 25 D.

VDU Kauno Botanikos sode koncertavo 

Evelina Sašenko



RUGPJŪČIO 25 D.

Laisvės piknike 



RUGSĖJO 1 D.

Rugsėjo 1- osios šventė Aleksoto mokyklose 



RUGSĖJO 3 D.

Sugiharos savaitės atidarymo šventėje su 

naujuoju Japonijos ambasadoriumi Shiro

Yamasaki



RUGSĖJO 7 D.

Kūrybinės dirbtuvės ‘‘Sirenos‘‘ mados 

namuose Aleksote



RUGSĖJO 9 D.

Sugiharos savaitė, pasodinta Aleksoto 

bendruomenės sakura



RUGSĖJO 15 D.

Su čekų delegacija filharmonijoje



RUGSĖJO 16 D. 

Aleksoto šventė



RUGSĖJO 20 D.

Nacionalinis M. K. Čiurlionio dailės muziejus 

paroda: Angelas ir Sūnus Vitkevičiai

Zakopanėje ir Lietuvoje



RUGSĖJO 23 D.

Sutinkame Popiežių



SPALIO 9 D.

Senjorų stalo teniso turnyras



SPALIO 30 D.

Mokytojų-senjorų šventė Aleksoto seniūnijoje



SPALIO 31 D.

Aleksoto bendruomenės centro moterų savanorių 

ir Aleksoto seniūnės apsilankymas senelių globos 

namuose „Akacijų užuovėja“



LAPKRIČIO 2 D.

Lakūnų memoriale pagerbėme žuvusius 

lakūnus



LAPKRIČIO 6 D. 

LR Vyriausybėje pagerbtos Aleksoto ir 

Panemunės seniūnijos



LAPKRIČIO 8 D.

Paminklo sušaudytiems žydams  atidengime 

Vandžiogalos kapinėse



LAPKRIČIO 9 D.

Susitikimas su LR seimo nariu Aurelijumi 

Veryga



LAPKRIČIO 10 D.

XI Kauno bendruomenės centro Romantinė 

muzikos festivalis Kauno įgulos karininkų 

ramovėje



LAPKRIČIO 11 D.

Lenkijos nepriklausomybės 100- mečio

minėjime Vilniuje su Lenkijos ambasadore 

Uršule Doroševska



LAPKRIČIO 16 D.

Derliaus pabaigtuvių šventė Aleksoto 

seniūnijoje



LAPKRIČIO 16 D.

Asociacija Narsiečių bendruomenė surengė 

Kalėdinių žaisliukų dirbtuvėles, kurios vyko Kauno 

miesto savivaldybės Vinco Kudirkos viešosios 

bibliotekos Tirkiliškių padalinyje



LAPKRIČIO 22 D.

Atkurtai Lietuvos kariuomenei – 100 metų!  

Mūsų kariuomenės aplankymas



JAPONISTIKOS CIKLAS 2018

LAPKRIČIO 14/21/28 D.



TOLIMA ARTIMA JAPONIJA



LAPKRIČIO 22 D.

Prezidento Valdo Adamkaus gimnazijoje įvyko 

Mažoji Aleksoto olimpiada



LAPKRIČIO 23 D.

„Svirbė“– ir vėl tarp geriausiųjų



GRUODŽIO 1 D.

Nevyriausybinių organizacijų kalėdinė mugė 

globojama LR prezidentės Dalios 

Grybauskaitės



GRUODŽIO 1 D.

Atidaryta Virginijos Kuzmickaitės grafikos 

darbų paroda



GRUODŽIO 3 D.

Akcijos „Dovana Lietuvai“ dalyvių pagerbime 

Nacionalinėje Filharmonijoje



GRUODŽIO 4 D.

Atidarytos naujos lopšelio-darželio “Dvarelis” 

patalpos



GRUODŽIO 5 D.

Kalėdinė popietė Samariečių draugijoje



GRUODŽIO 5 D.

Kauno bendruomenių centrų pagerbimo 

renginys



GRUODŽIO 6 D. 

Įžiebta Aleksoto kalėdinė eglutė



GRUODŽIO 7 D.

Narsiečių bendruomenės eglutės įžiebimo 

šventė



GRUODŽIO 12 D.

Aleksoto plėtros forumas



GRUODŽIO 14 D.

Ataskaitinė rinkiminė ABC konferencija: 

sveikiname naująją pirmininkę



GRUODŽIO 18 D.

Tirkiliškių mokykla-darželis švenčia Kalėdinę 

popietę seniūnijoje



GRUODŽIO 19 D.

Aleksoto moterų rankdarbių klubas ruošiasi 

didžiosioms Kalėdų šventėms



GRUODŽIO 21 D.

Dienos centro „Meilės lašelis“ atidaryme



GRUODŽIO 26 D.

Antrą Šv. Kalėdų dieną Aleksoto bendruomenės 

centro liaudiškos muzikos ansamblis “Svirbė” 

koncertavo Aukštadvario bendruomenėje



GRUODŽIO 27 D.

Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos 

remiamo projekto dėka, šiais metais vyko 

vaikų Kalėdinė eglutė, Kauno valstybiniame 

Lėlių teatre 



GRUODŽIO 28 D.

Karnavalas „Potiomkine“



AČIŪ UŽ DĖMESĮ




